Margin: right hand *tenent 1 acram iij daywercas et dimidiam unde per annum vd dimidiam quadratam*
Heredes Willelmi Shereve (written above: *modo heredes Fane Colyer*) tenent inde unam peciam terre nuper perquisitam de Johanne Simond seniori de Palmestrete iacentem ad terram dicti Gilberti Shereve versus east ad terram Johannis Bishop versus west ad terram domine manerii versus north et ad venellam ibidem vocatam Berghwislane versus south et continet 1 acram iij daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet iij acras iij rodas unde per annum xxijd*
Agnes Pulter (written above: *modo Robertus Mellar de Kemsing*) tenent inde unam peciam terre vocatam Berghwis iacentem ad terram Martini Cogger et ad terram Johannis Bishop versus east ad terram Thome Fisher versus west ad regiam viam ducentem a Hadlostrete usque Tunbridg versus north ad terram Laurencii Farman et Johanne Frutar versus south et continet iij acras iij rodas excepto dimidia daywerca

Johanna Frutar (written above: *modo Johannes Fisher*) tenent inde unam peciam terre vocatam Morebergh iacentem ad venellam ibidem vocatam Berghwislane versus north ad terram Johannis a Stable et Johannis Fisher senioris versus south ad terram Gilberti Shereve versus east ad terram Johannis a Barton versus west (f. 40) [Margin: right hand *tenet vij acras iij daywercas unde per annum ijs viijd obolum*] et continet iij acras iij rodas et ij daywercas et tenent inde aliam peciam terre vocatam le Eirghiacre ad predictam venellam ibidem versus south ad terram Agnetis Pulter versus north ad terram Johannis Bishop versus east et ad terram Laurencii Farman versus west (written above: *modo Farman*) et continet ij acras 1 rodam et 1 daywercam

Summa inde: xxxix acre dimidia ix daywerce et 1 perchita pro acra iij d obolum et dimidia quadrata minus in toto per unum denarium et quadratam et de releuio pro v acris 1 d

Margin: right hand *tenet 1 acram dimidiam excepto dimidia daywerca unde per annum ijd obolum*: left hand: *headlond ijd obolum*

Thomas Cardon (written above: *modo Thomas Somer*) tenent unam peciam terre vocatam Headlond quondam Walteri at Stare iacentem ad terram eiusdem Thome

of the said John Bishop towards the east, near land lately of William Honewold, now of Thomas Fisher towards the south, Joan Frutar's land towards the west and the lane called Berghwis lane towards the north and it contains **2 acres 3 rods, 2 and a half dayworks** (written above: *now John Fisher*)

Margin: right hand *they hold 1 acre, 4 and a half dayworks, thus 5d. a half farthing each year*